
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/233/

Código da publicação: 233

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 04:40:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 495

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Aquisição de fraldas descartáveis geriátricas para pacientes acamados cadastrados na Secretaria
Municipal de Saúde pelo período de 12 (doze) meses"
Resumo:
“Aquisição de fraldas descartáveis geriátricas para pacientes acamados cadastrados na Secretaria
Municipal de Saúde pelo período de 12 (doze) meses"

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/07/2022 00:00:00 Edital 34/22 - Fraldas Geriátricas Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/233/paquisicao-de-fraldas-descartaveis-geriatricas-para-pacientes-acamados-cadastrados-na-secretaria-municipal-de-saude-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9584be8496d495aa5053da14ee07c372.pdf

